UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG GD&ĐT                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số 46 /GM-PGD&ĐT                                Phong Điền, ngày 02 tháng 10 năm 2017

[bookmark: _GoBack]GIẤY MỜI

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động chương trình Mắt Trung tâm Y tế Phong Điền năm 2017;
Được sự quan tâm giúp đỡ của Bệnh viện Mắt tỉnh Thừa Thiên Huế và Ban quản lý dự án Orbis tại tỉnh Thừa Thiên Huế.
Trung tâm Y tế Phong Điền và Bệnh việnMắt tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp với Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền triển khai Hội thảo tổ chức khám sàng lọc và phát hiện bệnh Mắt cho học sinh trên địa bàn huyện.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Kính mời:Đại diện lãnh đạo các trường TH, THCS trên địa bàn huyện.
Đúng vào lúc 7 giờ 30, ngày 04 tháng 10 năm 2017.
Đến tại: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Phong Điền.
   Để tham dự Hội thảo khám sàng lọc và phát hiện bệnh Mắt cho học sinh trên địa bàn huyện.
 Nhận được giấy mời này kính mong quý vị sắp xếp công việc đến tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.
Rất hân hạnh được đón tiếp!
TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Phi Hùng